АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2 декабря 2014 года № 25

О внесении изменений в приказы
Архивного управления Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Архивного
управления Ленинградской области в соответствие с областным
законодательством

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Внести в Административный регламент предоставления

в электронном виде государственной услуги «Выдача архивных справок,
архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на
землю и иные имущ ественные права», утверждённый приказом Архивного
управления Ленинградской области от 28 февраля 2014 года № 6, следующие
изменения:

1.1. Пункт 27 изложить в следующей редакции: «27. Для предоставления
государственной услуги получение услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления государственной услуги, не требуется.».

1.2. Пункт 28 исключить.
1.3. Пункты 29-84 считать, соответственно, пунктами 28-83.
2. Внести в Административный регламент предоставления

государственной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок
и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан,
предусматривающ их их пенсионное обеспечение, а также получение льгот
и компенсаций в соответствии с действующ им законодательством
Российской Ф едерации», утверждённый приказом Архивного управления
Ленинградской области от 28 февраля 2014 года № 2, следующие изменения:

2.1. Пункт 31 изложить в следующей редакции: «31. Для
предоставления государственной услуги получение услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления государственной
услуги, не требуется.».

2.2. Пункт 32 исключить.
2.3. Пункты 33-85 считать, соответственно, пунктами 32-84.

3. Внести в Административный регламент предоставления
государственной услуги по исполнению поступивших из-за рубежа запросов
граждан Российской Ф едерации, иностранных граждан, а также лиц без
гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод,
оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в
иностранные государства», утверждённый приказом Архивного управления
Ленинградской области от 28 февраля 2014 год а№  8, следующие изменения:

3.1. Пункт 35 изложить в следующей редакции: «35. Для
предоставления государственной услуги получение услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления государственной
услуги, не требуется.».

3.2. Пункт 36 исключить.
3.3. Пункты 37-102 считать, соответственно, пунктами 36-101.

Начальник управления А. Савченко